МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕД! IЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с. ВЗМОРЬЕ

ДОЛИНСКОГО РАЙОI IЛ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 23.01 . 2024 r. с. Взморье № 15-ОД

об изме11ении ре:жима учебных занятий и питания

В соответствии с п . 1, 3. ст. 28, Закона РФ № 273-ФЗ от 29.12.13 «Об образовании в Российской

Федерации», У става МБОУ СОШ с. Взморье, в связи с неблагоприятными погодными условиями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить режим учебно-воспитательного процесса с 24. О 1.2024 г. :

1) Отменить занятия для воспитанников разновозрастной дошкольной группы;

2) Провести в дистанционной форме учебные занятия для обучающихся 1 - 11 классов;

3) Отменить занятия внеурочной деятельности.

2. Приостановить с 24.01.2024 г. питание обучающихся 1 - 11-х классов всех категорий.

3. Сусловой С.А., ответственной за организацию горячего питания, внести изменения в

ежедневное меню всех категорий обучающихся и воспитанников.

4. Коперсак С.А., Кузнецовой Г.К., воспитателям дошкольной группы, классным

руководителям 1 - 11-х классов довести до сведения родителей (законных представителей)

об изменении режима работы учреждения с 24.01.2024 г. и о возобновлении работы после

окончания циклона.

5. У становить режим работы педагогических работников в соответствии с

установленной часовой нагрузкой, расписанием учебных занятий, иных работников

режимом рабочего времени, графиком сменности.

6. Киму А. С., диспетчеру 00, разместить на сайте образовательной организации

информацию об изменении режима работы общеобразовательной организации.

7. Возобновить учебные занятия в полном объеме и питание указанных категорий по

окончанию циклона.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собо V

Директор . Малхасян /

С приказом ознакомлены:

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}